
5 november 2003/ Nr. EA2003/67916

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
Gelet op het gestelde in de circulaire
van de Minister van Binnenlandse
Zaken van 28 maart 1991, nr.
PRP/14/U11, met betrekking tot het
onderdeel functiewaardering;

Besluit:

Artikel I
Artikel 3 van de beschikking van de
Minister van Binnenlandse Zaken van
4 augustus 1994, nr. EA94/U1015
(Stcrt. 1994, 157), komt als volgt te
luiden:

Artikel 3
1. De adviescommissie Fuwa is als
volgt samengesteld:

a. mevrouw A.M. Salomon,
Ministerie van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties (voorzitter);
b. de heer F. Diepenbach, Nederlands
Politie Instituut;
c. de heer J. A. Eringaard,
Nederlandse Politiebond;
d. de heer S.J. Rathman, regionaal
politiekorps Noord-Holland Noord;
e. de heer N.Th.P. Remkes, regionaal
politiekorps Twente;
f. de heer A.G. van Santen, Korps
Landelijke Politiediensten;
g. de heer J.K. Sweers, Algemeen
Christelijke Politiebond;
h. de heer J. Valk, regionaal politie-
korps Utrecht; allen leden.
2. Aan de commissie is toegevoegd
een secretaris, mevrouw A. de Neyn
van Hoogwerff-de Geus.
3. Indien de adviescommissie Fuwa
dat wenselijk oordeelt kunnen des-

kundigen voor vergaderingen van de
adviescommissie Fuwa worden uitge-
nodigd.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagte-
kening van de Staatscourant waarin
het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

De Minister van Binnenlandse Zaken
en Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

Uit: Staatscourant 19 november 2003, nr. 224 / pag. 12 1

BZK

Mutaties commissie van advies functie waardering politie


